
LISTADO DE P.V.P. de 26-07-2023

MODELO Precio Dscto. Precio I.M. I.M. P.V.P. Matric. P.V.P. Financiación /
Sin Promoción

Tarifa Campaña Exposición % Matric. Matric.
V7 STONE 9.021       925              8.095        304    3,75% 8.399      230     8.629

V7 STONE SPECIAL EDITION 9.975       1.012           8.963        336    3,75% 9.299      230     9.529

V7 SPECIAL 9.546       968              8.577        322    3,75% 8.899      230     9.129
V9 ROAMER 10.262     624              9.638        361    3,75% 9.999      230     10.229
V9 BOBBER 10.739     667              10.072      378    3,75% 10.450      230     10.680

V9 BOBBER SPECIAL EDITION 11.694     754              10.940      410    3,75% 11.350      230     11.580
V85 TT 11.884     1.379           10.505      394    3,75% 10.899      230     11.129

V85 TT EVOCATIVE 12.171     1.377           10.794      405    3,75% 11.199      230     11.429
V85 TT TRAVEL MY22 13.364     1.557           11.807      443    3,75% 12.250      230     12.480

V85 TT TRAVEL 13.364     1.510           11.854      445    3,75% 12.299      230     12.529
V85 TT GUARDIA D'ONORE 13.364     1.510           11.854      445    3,75% 12.299      230     12.529

V100 MANDELLO 15.274     1.057           14.217      533    3,75% 14.750      260     15.010 Financiación Multiopción + Kit maletas laterales + seguro PONT GRUP gratis **
V100 S MANDELLO 17.660     1.226           16.434      616    3,75% 17.050      260     17.310 Financiación Multiopción + Kit maletas laterales + seguro PONT GRUP gratis **

V100 MANDELLO AV. NAV. 16.705     1.236           15.470      580    3,75% 16.050      260     16.310 Financiación Multiopción + Kit maletas laterales + seguro PONT GRUP gratis **

Matric. Incluye gastos de gestoría, tasas de tráfico e I.V.T.M.
Transporte a islas menores por cuenta del agente o cliente final ( Lanzarote, Fuerteventura, La Palma, La Gomera y El Hierro ).

Esta tarifa de precios anula a todas las tarifas y promociones anteriores y es suceptible de variación sin previo aviso.

*La promoción de “Kit maletas laterales y Seguro Gratis” no es acumulable a otra promoción de la marca.

**Seguro PONT GRUP Gratis solo si el cliente financia con producto Multiopción (DreamRideNow)


